
UCHWAŁA NR XXIX/285/20 
RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie przekazania skargi do rozpatrzenia Wojewodzie Śląskiemu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) art. 229 pkt. 1 ustawy z dn. 14 czerwca 1960 roku Kodeks postepowania 
administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 256 z późn. zm.) 

Rada Gminy Bobrowniki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Skargę z dnia 16 listopada 2020 roku na działalność Rady Gminy Boborwniki przekazać do 
rozpatrzenia Wojewodzie Śląskiemu zgodnie z właściwością. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Gminy Bobrowniki zobowiązując do 
przekazania skargi Wojewodzie Śląskiemu i zawiadomienia skarżącego o przekazaniu skargi właściwemu 
organowi wymienionemu w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki 

 
 

mgr inż. Adam Nocuń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C237FCF-5C37-41EB-AEE4-41A32105EBB9. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 16 listopada 2020 roku do Rady Gminy Bobrowniki wplynęła skarga mieszkańca na pracę Rady
Gminy Bobrowniki.

Zgodnie z art. 229 pkt. 1 k.p.a. „organem właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań lub
działalności rady gminy jest wojewoda” i w związku z powyższym przedmiotowe pismo przekazuje się
uchwałą Rady Gminy Bobrowniki Wojewodzie Śląskiemu.

W nawiązaniu do skargi dotyczącej niezajęcia stanowiska w sprawie wyrażenia opinii o zasadności
przejęcia nieruchomości oznaczonych 339/12 i 338/9 obręb Myszkowice informuję, iż Komisja
Infrastruktury, Rozwoju i Środowiska przy Radzie Gminy Bobrowniki wydała wniosek do Wójta
w przedmiotowej sprawie podczas listopadowego posiedzenia, które odbyło się 19.11.2020r.

Jednocześnie informuję, że sprawa trafiła do członków komisji w lipcu, podczas okresu urlopowego.
Powyższy temat pierwszy raz pojawił się na obradach komisji we wrześniu, ale z racji braku obecności
pracownika Referatu Mienia Komunalnego tutejszego urzędu, członkowie nie byli w stanie wypracować
opinii. Podczas październikowego posiedzenia temat infrastruktury wodociągowej zajął bardzo dużo czasu
i Komisja nie zdarzyła zająć się wyżej wymienioną sprawą.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Bobrowniki

mgr inż. Adam Nocuń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C237FCF-5C37-41EB-AEE4-41A32105EBB9. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

